Sutarties galiojimo pabaigos data:
Metai Mėnuo Val., min.24 05 03 00:00 Metai 25 Mėnuo 05Diena 02Diena Val., min. 24:00

1.3. Draudimo įmoka ir mokėjimo tvarka:
1.3.1. Bendra draudimo įmoka už pagal šią Sutartį teikiamą 12 mėnesių draudimo apsaugą yra:

Suma 158,47 Valiutos kodas Suma žodžiaisVIENAS ŠIMTAS PENKIASDEŠIMT AŠTUONI EURAI 47 ct.
1.3.2 Draudimo liudijimo įmokos mokėjimo terminas bei dydis:

Mokama iki Įmoka

2024-05-03 131,99Eur

2.1. Draudikas įsipareigoja:
2.1.1. Apdraustos transporto priemonės valdytojams suteikti draudimo apsaugą pagal įstatymą.
2.1.2. Sumokėjus draudimo įmoką ar jos dalį, jeigu nesutarta kitaip, išduoti atitinkamo laikotarpio draudimo liudijimą (liudijimus).